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	نام دانشگاه 
	دانشکده 
	کاردانی 
	کارشناسی ناپیوسته
	کارشناسی 
	ارشد 
	دکتری
	جمع کل

	دانشگاه اراك
	علوم ورزشی 
	-
	-
	186
	131
	0
	317

	دانشگاه اراك
	علوم اداری و اقتصاد
	-
	-
	470
	0
	0
	470

	دانشگاه اراك
	ادبیات و زبانهای خارجه 
	-
	-
	479
	385
	92
	956

	دانشگاه اراك
	علوم انساني
	-
	-
	655
	293
	16
	964

	دانشگاه اراك
	علوم پايه
	-
	-
	954
	358
	118
	1430

	دانشگاه اراك
	فني و مهندسي
	-
	-
	1351
	522
	73
	1946

	دانشگاه اراك
	هنر و معماری
	-
	-
	163
	0
	0
	163

	دانشگاه اراك
	کشاورزی و محیط زیست
	62
	30
	299
	114
	0
	505

	دانشگاه اراك - جمع
	62
	30
	4557
	1803
	299
	6751





تعداد دانشجویان مهرماه سال 1401


کاردانی 	علوم ورزشی 	علوم اداری و اقتصاد	ادبیات و زبانهای خارجه 	علوم انساني	علوم پايه	فني و مهندسي	هنر و معماری	کشاورزی و محیط زیست	0	0	0	0	0	0	0	62	کارشناسی ناپیوسته	علوم ورزشی 	علوم اداری و اقتصاد	ادبیات و زبانهای خارجه 	علوم انساني	علوم پايه	فني و مهندسي	هنر و معماری	کشاورزی و محیط زیست	0	0	0	0	0	0	0	30	کارشناسی 	علوم ورزشی 	علوم اداری و اقتصاد	ادبیات و زبانهای خارجه 	علوم انساني	علوم پايه	فني و مهندسي	هنر و معماری	کشاورزی و محیط زیست	186	470	479	655	954	1351	163	299	ارشد 	علوم ورزشی 	علوم اداری و اقتصاد	ادبیات و زبانهای خارجه 	علوم انساني	علوم پايه	فني و مهندسي	هنر و معماری	کشاورزی و محیط زیست	131	0	385	293	358	522	0	114	دکتری	علوم ورزشی 	علوم اداری و اقتصاد	ادبیات و زبانهای خارجه 	علوم انساني	علوم پايه	فني و مهندسي	هنر و معماری	کشاورزی و محیط زیست	0	0	92	16	118	73	0	0	



